
 

ZARZĄDZENIE Nr  41/2021 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia  10 maja 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia „Planu Ochrony Przed Powodzią Gminy Iłowo-Osada” 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 oraz art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 1856 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam do użytku służbowego „Plan Ochrony Przed Powodzią Gminy Iłowo-Osada” 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan o którym mowa w ust. 1 określa zadania i tryb postępowania w trakcie ogłoszenia 

pogotowia i alarmu przeciwpowodziowego na terenie Gminy Iłowo-Osada jak również 

struktury i organizacje biorące udział w działaniach ratowniczych. 

3. „Plan Ochrony Przed Powodzią Gminy Iłowo-Osada” stanowi jeden z elementów Planu 

Zarządzania Kryzysowego Gminy Iłowo-Osada. 

§ 2 

Wykonanie i nadzór nad zadaniami zawartymi w zarządzeniu powierzam Przewodniczącemu 

Gminnego Zespołu Zarzadzania Kryzysowego. 

§ 3 

1. Opracowanie „Planu Ochrony Przed Powodzią Gminy Iłowo-Osada” oraz bieżącą jego 

aktualizację powierzam pracownikowi Urzędu Gminy Iłowo-Osada odpowiedzialnemu za 

zarządzanie kryzysowe, spraw obronne i wojskowe, obrony cywilnej i p.poż.. 

2. Zobowiązuje pracowników i kierowników referatów Urzędu Gminy do przekazania 

dokumentów i informacji niezbędnych do opracowania ww. Planu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 
              Wójt  

/-/ mgr Sebastian Cichocki 

 


